contact.company

ご担当者様

平素よりcyzenをご利用いただき、ありがとうございます。
cyzenカスタマーサポートの澤田でございます。
秋の訪れを感じる季節になりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

今月からご契約担当者様に向けて、cyzenの活用に役立つ情報を毎月配信して
いきます。

「お客様の声を実現しました」ページを公開
cyzenでは、お客様からいただいたご意見・ご要望におこたえし、サービスの
向上・改善にとり組んでおります。
ご要望いただいた機能一覧をヘルプページにて公開いたしましたので、ぜひご
確認ください。

改修機能はこちら>>

出退勤打刻の押し忘れに関する便利機能のご紹介
cyzenは「勤務開始」から「終了」の打刻までの位置情報を取得しています。
今回は、出退勤打刻に役立つ機能をまとめてみました！

①活動通知機能：「出退勤の押し忘れ」を通知でお知らせ

勤怠の打刻を忘れているユーザーのス
マートフォンにプッシュ通知を送信
し、出退勤の打刻を促すことができる
機能です。

⇒設定方法はこちら

②さかのぼり退勤機能：退勤の打刻を忘れてしまったらこれを活用！

本来の退勤時刻をさかのぼって退勤の
打刻ができる機能です。
退勤ボタンを押さずに自宅に帰ってき
ても、さかのぼり退勤をすれば自宅の
位置情報がcyzenに残りません。

⇒利用方法はこちら

③ルート自動記録の取得時間設定

ルート自動記録による位置情報取得の
時間や曜日を設定できます。
退勤し忘れた場合でも、業務時間外の
位置情報が取得されません。

⇒設定方法はこちら

④ホーム画面で位置情報確認

アプリのホーム画面で位置情報の取得
状態をリアルタイムで確認できます。
これにより、位置情報が取得中か、停
止中かを把握しやすくなります。

⇒確認方法はこちら

今後も皆様に役立つ情報をお届けできるよう努めてまいります。引き続き
cyzenをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

ご要望いただいた中で、私が活用している機能の一つは「Webから報
告書を入力する際に、画像をCtrl＋Vで添付できる機能」です♪　今後
もcyzenをよろしくお願いします！（澤田）

 お問い合わせ窓口     cyzen-support@redfox.co.jp

 電話番号　050-1781-0600　（平日9:00-18:00）

レッドフォックス株式会社 〒105-0004 東京都港区新橋5-35-8 水野ビル2階

配信停止 配信設定を変更

https://support.cyzen.cloud/knowledge/customer-request?utm_campaign=%E6%97%A2%E5%AD%98%E9%A1%A7%E5%AE%A2%E7%86%B1%E7%8B%82%E5%8C%96%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3&utm_source=hs_email&utm_medium=email&_hsenc=p2ANqtz-9LgIPFHDoMNlfe8JDzd7IoDFwfMvaFghpXHfU_O1pgyTBPiER2SsRT1ZDUwW-RO4kJ8itd
https://support.cyzen.cloud/knowledge/prevents-forgetting-to-press?utm_campaign=%E6%97%A2%E5%AD%98%E9%A1%A7%E5%AE%A2%E7%86%B1%E7%8B%82%E5%8C%96%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3&utm_source=hs_email&utm_medium=email&_hsenc=p2ANqtz-9LgIPFHDoMNlfe8JDzd7IoDFwfMvaFghpXHfU_O1pgyTBPiER2SsRT1ZDUwW-RO4kJ8itd
https://support.cyzen.cloud/knowledge/go-back-leaving-work?utm_campaign=%E6%97%A2%E5%AD%98%E9%A1%A7%E5%AE%A2%E7%86%B1%E7%8B%82%E5%8C%96%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3&utm_source=hs_email&utm_medium=email&_hsenc=p2ANqtz-9LgIPFHDoMNlfe8JDzd7IoDFwfMvaFghpXHfU_O1pgyTBPiER2SsRT1ZDUwW-RO4kJ8itd
https://support.cyzen.cloud/knowledge/automatic-route-recording-setting?utm_campaign=%E6%97%A2%E5%AD%98%E9%A1%A7%E5%AE%A2%E7%86%B1%E7%8B%82%E5%8C%96%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3&utm_source=hs_email&utm_medium=email&_hsenc=p2ANqtz-9LgIPFHDoMNlfe8JDzd7IoDFwfMvaFghpXHfU_O1pgyTBPiER2SsRT1ZDUwW-RO4kJ8itd
https://support.cyzen.cloud/knowledge/app-home-overview?utm_campaign=%E6%97%A2%E5%AD%98%E9%A1%A7%E5%AE%A2%E7%86%B1%E7%8B%82%E5%8C%96%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3&utm_source=hs_email&utm_medium=email&_hsenc=p2ANqtz-9LgIPFHDoMNlfe8JDzd7IoDFwfMvaFghpXHfU_O1pgyTBPiER2SsRT1ZDUwW-RO4kJ8itd#display-settings
mailto:cyzen-support@redfox.co.jp
https://hs-6158193.s.hubspotemail-na2.net/hs/preferences-center/ja/direct?data=W2nWGVW47zk3RW2w2PFZ1QC0FdW1X6QpR4rFxDSW4tCh_M4hN6NWW1BfFzm3P4z2_W25nrXm3_MJ36W43p9rV2MVTThW2TG3Fr1V74NqW385xLG3ZsKDlW22XHlk1Zs3s_W3P4BFg47FywzW32pb5649lyc5W1N6Sz23bBbYrW2-szn44cvBY8W3GVzDh4ckQkzW3JQbx63K3QSJW3ZGVWB2FBQT5W2Yp23_30DXP1W4hF-6y1XmmvpW3CdgYQ41Wq8vW4hmxnq3P74t-W34rxqr2vLK2NW2Wp-6C3M5F56W3VWv6V3QKqFHW1Sf4h_1QBF-SW1V2TD04rhPp-W3f-Pbw2t5rBxW2CsZ1V2z_V6-W4mB_Vl1QfgYpW3K9-3G49LM01W2qRKnq3P99nvW4rjdFx1_kgdxW2qG4zP3QMY0xW30n5tf1Vg8cKW3-14_B2C_HkjW1V2XvQ2nXTZxW3P2-JQ3Vxw14W2MC20L41Dvn_0&utm_campaign=%E6%97%A2%E5%AD%98%E9%A1%A7%E5%AE%A2%E7%86%B1%E7%8B%82%E5%8C%96%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3&utm_source=hs_email&utm_medium=email&_hsenc=p2ANqtz-9LgIPFHDoMNlfe8JDzd7IoDFwfMvaFghpXHfU_O1pgyTBPiER2SsRT1ZDUwW-RO4kJ8itd
https://hs-6158193.s.hubspotemail-na2.net/hs/preferences-center/ja/page?data=W2nWGVW47zk3WW1_kgkk30K5MHW1NgP2r3LJdw9W2Wstq13QVdpcW4mLXCQ4fhzK5W49KtTB4mpHdZW1NvQ0L4kkGLNW3Fb3xG43RZw3W3FgZNg1NyjGRW25pJfw1_v0ymW1Nfz6H2-sXwBW3LVxj52FC8RlW1XvSYQ1W-xyNW41RDBQ3bdwCdW2qVZTv2CwRr8W49PB-T4ksgb8W3G-C883ZxrtMW257vRY1S10QyW41Gzrb23fYvSW1Zqsnv3_YMjmW2-stFB4tlyKQW4my-RZ36y_ppW3SRtBd2YwDK8W36j_NB2YM9KtW2Ppq1c2zz66SW23gP2X3_JnT4W1_qDGY1VwrGjW3gyC0149Rdd5W3d8x453GKQpYW4hsVWM36C3jJW1_9m1K34l6JTW3dtBJB4kr6_MW1SgJLM1Qw3HtW4ftyXs4pGbsLW3HdjGZ2YC_J6W3R4s8m4tj37ZW49BPlH1Xptn0W2FKXkL4pgK_r0&utm_campaign=%E6%97%A2%E5%AD%98%E9%A1%A7%E5%AE%A2%E7%86%B1%E7%8B%82%E5%8C%96%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3&utm_source=hs_email&utm_medium=email&_hsenc=p2ANqtz-9LgIPFHDoMNlfe8JDzd7IoDFwfMvaFghpXHfU_O1pgyTBPiER2SsRT1ZDUwW-RO4kJ8itd